
Social- og sundhedsassistent til Lærkely Botilbud

Brænder du for at gøre en reel forskel for mennesker med varig nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne? Og vil du være en del af et engageret og tværfagligt team, hvor faglighed, trivsel og
udvikling går hånd i hånd? Så er du måske vores nye social- og sundhedsassistent i boligen på
Lærkely.
Vi udvider og søger derfor en fagligt stærk og relationsorienteret social- og sundhedsassistent, der
kan bidrage til både det sundhedsfaglige og pædagogiske arbejde, og som trives i et miljø, hvor
hver dag er forskellig og meningsfuld.
Om Lærkely Bo og Beskæftigelse
Lærkely er et tilbud for mennesker med varig nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. Der bor otte
borgere i botilbuddet, heraf to enkeltmandsforanstaltninger med 24 timers støtte. Derudover har vi
to borgere i nærmiljøet, som modtager støtte efter behov.
Vi er et beskæftigelsestilbud med et mindre landbrug og tilhørende træværksted, hvor omkring 20
borgere er tilknyttet på hverdage. I weekender og ferier passes dyrene af botilbuddets personale og
borgere.
Vi arbejder ud fra individuelle indsatsmål, og vores tilgang bygger på positiv psykologi, jeg-
støttende samtaler, Marte Meo, neuropædagogik og low arousal. Dokumentationen foregår i KMD
Nexus.
Læs mere om os på vores hjemmeside
Dine arbejdsopgaver
Som social- og sundhedsassistent bliver du en vigtig del af et tværfagligt team. Dine opgaver vil
blandt andet være:

særligt fokus på de sundhedsfaglige opgaver●

plejeopgaver med en pædagogisk tilgang●

medicinadministration●

sundhedsfremmende og sygdomsforebyggende indsatser●

dokumentation i KMD Nexus.●

Det hele vil være i samarbejde med vores sygeplejerske.
Pædagogiske opgaver

Relationsarbejde, hvor du møder borgerne positivt og nysgerrigt●

Støtte og guidning i hverdagen både fysisk og verbalt●

Pædagogiske aktiviteter tilpasset den enkelte borgers behov●

Udarbejdelse og brug af støttesystemer som piktogrammer, tavler og Tegn til Tale●

Konfliktnedtrapning og arbejde med low arousal.●

Praktiske opgaver

Hjælp til tøjvask, oprydning og lettere rengøring●

Deltagelse i weekend- og ferievagter, hvor der indgår pasning af dyr på gården.●

Vi søger dig, der

er uddannet social- og sundhedsassistent●

har interesse for og eventuelt erfaring med vores borgergruppe●

er fagligt velfunderet, reflekterende og kan dele din viden●

kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et stærkt team●

kan se tingene fra flere perspektiver og er fleksibel, når der skal ændres kurs●

har erfaring med relationsarbejde, low arousal og konfliktnedtrapning●

har en tydelig og respektfuld kommunikation●

har lyst til at bidrage til både det sundhedsfaglige og pædagogiske arbejde.●

Vi tilbyder

en spændende, meningsfuld og udviklende arbejdsplads●

mulighed for efteruddannelse, bl.a. diplomfag hvert halve år●

stor indflydelse på faglighed og dagligdag●

et tæt og stærkt kollegaskab, hvor vi løfter i flok●

en arbejdsplads i udvikling, med fokus på trivsel og arbejdsmiljø●

en åben og humoristisk omgangstone med højt til loftet●

et miljø, hvor faglighed, kvalitet og pædagogisk viden vægtes højt●

https://vso.toender.dk/


opgaver, der udvikler dig ●

løbende sparring med kollegaer.●

Stillingen er på 37 timer, men hvis du ønsker det, kan vi tilbyde dig færre timer. Der må påregnes
dag-, aften- og rådighedsvagter, samt arbejde hver 2. weekend. Vi tilbyder rullende afspadsering,
hvilket giver færre arbejdsdage samlet set.
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Jakob
Kargaard Molbo-Schulz på tlf. 20 25 99 63 eller e-mail jkm1@toender.dk eller Lærkely på tlf. 74 92
83 73.
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler. Vi gør
opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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